UDAROWE
BITY
2
L
66IM/PH1-2P 7314150445929 2 1 PH1 25 12
66IM/PH1-10P 7314150550739 10 1 PH1 25 12
66IM/PH2-2P 7314150445936 2 1 PH2 25 13
66IM/PH2-10P 7314150550753 10 1 PH2 25 13
66IM/PH2-25P 7314150550777 25 1 PH2 25 13
66IM/PH3-2P 7314150445943 2 1 PH3 25 14
66IM/PH3-10P 7314150550791 10 1 PH3 25 14
TORSION
GOTOWI NA UDERZENIE!
Precyzyjnie wykonane końcówki dla
idealnego dopasowania pozwalają

• Wytrzymałe końcówki do ciężkich zastosowań
• Bity udarowe są odpowiednie do wkrętarek udarowych
• Zaprojektowane do długotrwałej pracy, strefa skrętna może skutecznie
rozłożyć koncentrację siły. Absorbują szczytowe wartości momentu
obrotowego, zapobiegając przedwczesnemu zużyciu i poprawiając
żywotność.
• Wysokogatunkowa stal stopowa
• Wykończenie fosforanem manganu
• 1/4” sześciokąt. DIN 3126, ISO 1173, styl C 6.3
• W blistrach po 2, 10 i 25 sztuk
66IM/PH
1/4” BITY UDAROWE PHILLIPS 25 MM
L
66IM/PZ1-2P 7314150445950 2 1 PZ1 25 12
66IM/PZ1-10P 7314150550814 10 1 PZ1 25 12
66IM/PZ2-2P 7314150445967 2 1 PZ2 25 13
66IM/PZ2-10P 7314150550838 10 1 PZ2 25 13
66IM/PZ2-25P 7314150550852 25 1 PZ2 25 13
66IM/PZ3-2P 7314150445974 2 1 PZ3 25 14
66IM/PZ3-10P 7314150550876 10 1 PZ3 25 14
TORSION
L
66IM/T10C-2P 7314150445981 2 1 T10 2,74 25 11
66IM/T10C-10P 7314150550913 10 1 T10 2,74 25 11
66IM/T15C-2P 7314150445998 2 1 T15 3,27 25 12
66IM/T15C-10P 7314150550937 10 1 T15 3,27 25 12
66IM/T20C-2P 7314150446001 2 1 T20 3,86 25 12
66IM/T20C-10P 7314150550951 10 1 T20 3,86 25 12
66IM/T20C-25P 7314150550975 25 1 T20 3,86 25 12
66IM/T25C-2P 7314150446018 2 1 T25 4,43 25 13
66IM/T25C-10P 7314150550999 10 1 T25 4,43 25 13
66IM/T25C-25P 7314150551019 25 1 T25 4,43 25 13
66IM/T27C-2P 7314150446025 2 1 T27 4,99 25 13
66IM/T27C-10P 7314150551033 10 1 T27 4,99 25 13
66IM/T30C-2P 7314150446032 2 1 T30 5,52 25 14
66IM/T30C-10P 7314150551057 10 1 T30 5,52 25 14
66IM/T30C-25P 7314150551071 25 1 T30 5,52 25 14
66IM/T40C-2P 7314150446049 2 1 T40 6,65 25 15
66IM/T40C-10P 7314150550890 10 1 T40 6,65 25 15
TORSION
CECHY:
• Do śrub Pozidriv, bity udarowe
• Wytrzymałe bity do ciężkich zastosowań

• Wytrzymałe bity do ciężkich zastosowań
• Bity udarowe są odpowiednie do wkrętarek udarowych
• Bity TORX® są kolorowe, co ułatwia identyfikację rozmiaru końcówki
• Zaprojektowane do długotrwałej pracy, strefa skrętna może skutecznie
rozłożyć koncentrację siły. Absorbują szczytowe wartości momentu
obrotowego, zapobiegając przedwczesnemu zużyciu i poprawiając
żywotność.
• Wysokogatunkowa stal stopowa
• Wykończenie fosforanem manganu
• 1/4” sześciokąt. DIN 3126, ISO 1173, styl C 6.3
• W blistrach po 2, 10 i 25 sztuk
66IM/T
1/4” BITY UDAROWE TORX® 25 MM
4
L
66IM/50PH1-2P 7314150446056 2 1 PH1 50 18
66IM/50PH1-10P 7314150550470 10 1 PH1 50 18
66IM/50PH2-2P 7314150446063 2 1 PH2 50 19
66IM/50PH2-10P 7314150550494 10 1 PH2 50 19
66IM/50PH3-2P 7314150446087 2 1 PH3 50 20
66IM/50PH3-10P 7314150550517 10 1 PH3 50 20
TORSION
L
66IM/50PZ1-2P 7314150446094 2 1 PZ1 50 18
66IM/50PZ1-10P 7314150550531 10 1 PZ1 50 18
66IM/50PZ2-2P 7314150446100 2 1 PZ2 50 19
66IM/50PZ2-10P 7314150550555 10 1 PZ2 50 19
66IM/50PZ3-2P 7314150446117 2 1 PZ3 50 20
66IM/50PZ3-10P 7314150550579 10 1 PZ3 50 20
TORSION
CECHY:
• Do śrub Phillips, bity udarowe
• Bity udarowe są odpowiednie do wkrętarek udarowych

• Do śrub Pozidriv, bity udarowe
• Wytrzymałe bity do ciężkich zastosowań
• Bity udarowe są odpowiednie do wkrętarek udarowych
• Zaprojektowane do długotrwałej pracy, strefa skrętna może skutecznie
rozłożyć koncentrację siły. Absorbują szczytowe wartości momentu
obrotowego, zapobiegając przedwczesnemu zużyciu i poprawiając
żywotność.
• Wysokogatunkowa stal stopowa
• Wykończenie fosforanem manganu
• 1/4” sześciokąt. DIN 3126, ISO 1173, styl E 6.3
• W blistrach po 2 i 10 sztuk
66IM/50PZ
1/4” BITY UDAROWE POZIDRIV 50 MM
L
66IM/50T10C-2P 7314150446131 2 1 T10 2,74 50 19
66IM/50T10C-10P 7314150550593 10 1 T10 2,74 50 19
66IM/50T15C-2P 7314150446148 2 1 T15 3,27 50 20
66IM/50T15C-10P 7314150550616 10 1 T15 3,27 50 20
66IM/50T20C-2P 7314150446155 2 1 T20 3,86 50 20
66IM/50T20C-10P 7314150550630 10 1 T20 3,86 50 20
66IM/50T25C-2P 7314150446162 2 1 T25 4,43 50 20
66IM/50T25C-10P 7314150550654 10 1 T25 4,43 50 20
66IM/50T27C-2P 7314150446179 2 1 T27 4,99 50 21
66IM/50T27C-10P 7314150550678 10 1 T27 4,99 50 21
66IM/50T30C-2P 7314150446186 2 1 T30 5,52 50 23
66IM/50T30C-10P 7314150550692 10 1 T30 5,52 50 23
66IM/50T40C-2P 7314150446193 2 1 T40 6,65 50 19
66IM/50T40C-10P 7314150550715 10 1 T40 6,65 50 19
TORSION
L
66IM/90PH2-2P 7314150550296 2 1 PH2 89 43
66IM/90PH3-2P 7314150550319 2 1 PH3 89 44

• Wytrzymałe bity do ciężkich zastosowań
• Bity udarowe są odpowiednie do wkrętarek udarowych
• Bity TORX® są kolorowe, co ułatwia identyfikację rozmiaru końcówki
• Zaprojektowane do długotrwałej pracy, strefa skrętna może skutecznie
rozłożyć koncentrację siły. Absorbują szczytowe wartości momentu
obrotowego, zapobiegając przedwczesnemu zużyciu i
poprawiając żywotność.
• Wysokogatunkowa stal stopowa
• Wykończenie fosforanem manganu
• 1/4” sześciokąt. DIN 3126, ISO 1173, styl E 6.3
• W blistrze po 2 sztuki
66IM/90TC
1/4” BITY UDAROWE TORX® 90 MM
L
66IM/150PH2-2P 7314150550173 2 1 PH2 150 76
TORSION
L
66IM/150PZ2-2P 7314150550197 2 1 PZ2 150 76
TORSION
CECHY:
• Do śrub Phillips, bity udarowe
• Wytrzymałe bity do ciężkich zastosowań

• Wytrzymałe bity do ciężkich zastosowań
• Bity udarowe są odpowiednie do wkrętarek udarowych
• Zaprojektowane do długotrwałej pracy, strefa skrętna może skutecznie
rozłożyć koncentrację siły. Absorbują szczytowe wartości momentu
obrotowego, zapobiegając przedwczesnemu zużyciu i poprawiając
żywotność.
• Wysokogatunkowa stal stopowa
• Wykończenie fosforanem manganu
• 1/4” sześciokąt. DIN 3126, ISO 1173, styl E 6.3
• W blistrze po 2 sztuki
66IM/150PZ
1/4” BITY UDAROWE POZIDRIV 150 MM
8
TORSION
L
66IM/150T20C-2P 7314150550210 2 1 T20 3.86 150 77
66IM/150T25C-2P 7314150550234 2 1 T25 4.43 150 77
66IM/150T30C-2P 7314150550258 2 1 T30 5.52 150 79
66IM/150T40C-2P 7314150550272 2 1 T40 6.65 150 81
L
66IM/M50-6-1P 7314150550111 1 1 6 48 23
66IM/M50-7-1P 7314150550135 1 1 7 48 23
66IM/M50-8-1P 7314150550159 1 1 8 48 28
66IM/M50-10-1P 7314150550050 1 1 10 48 31
66IM/M50-11-1P 7314150550074 1 1 11 48 31
66IM/M50-13-1P 7314150550098 1 1 13 48 33
TORSION
CECHY:
• Do śrub TORX®, bity udarowe
• Wytrzymałe bity do ciężkich zastosowań

• Silny, trwały magnes
• Wytrzymałe końcówki do ciężkich zastosowań
• Bity udarowe są odpowiednie do wkrętarek udarowych
• Zaprojektowane do długotrwałej pracy, strefa skrętna może skutecznie
rozłożyć koncentrację siły. Absorbują szczytowe wartości momentu
obrotowego, zapobiegając przedwczesnemu zużyciu i poprawiając
żywotność.
• Wysokogatunkowa stal stopowa
• Wykończenie fosforanem manganu
• 1/4” sześciokąt, odpowiedni do elektronarzędzi z DIN 3126, ISO 1173, styl E 6.3
• W uchwycie z tworzywa 1 sztuka
66IM/M50
1/4” BITY UDAROWE DO NAKRĘTEK
L
66IM/KM75-1P 7314150550012 1 1 1/4” 75 25
66IM/KM150-1P 7314150549979 1 1 1/4” 150 50
66IM/KM300-1P 7314150549993 1 1 1/4” 300 90
TORSION
L
66IM/KM75QR-1P 7314150550036 1 1 1/4” 75 28
TORSION
CECHY:
• Uniwersalny uchwyt do bitów sześciokątnych ¼”
• Silny magnes trwały

• Mocny, trwały magnes
• Wytrzymałe bity do ciężkich zastosowań
• Bity udarowe są odpowiednie do wkrętarek udarowych
• Zaprojektowane do długotrwałej pracy, strefa skrętna może skutecznie
rozłożyć koncentrację siły. Absorbują szczytowe wartości momentu
obrotowego, zapobiegając przedwczesnemu zużyciu i poprawiając
żywotność.
• Do bitów zgodnych z normami DIN 3126, ISO 1173, styl C 6.3 i E 6.3
• 1/4” sześciokąt, odpowiedni do elektronarzędzi zgodnych z DIN 3126, ISO
1173, styl E 6.3
• W uchwycie z tworzywa 1 sztuka
66IM/KMQR
1/4” UNIWERSALNE, MAGNETYCZNE UCHWYTY NA BITY Z SZYBKOZŁĄCZKĄ 75 MM
10
L
66IM/K50-1/4-1P 7314150549931 1 1 1/4” 1/4” 50 14
66IM/K50-1/2-1P 7314150549917 1 1 1/4” 1/2” 50 33
66IM/K50-3/8-1P 7314150549955 1 1 1/4” 3/8” 50 21
TORSION
TORSION
66IM/31C-1 7314150528158 31 1 42 110 65 225
TORSION
CECHY:
• Adapter do nasadek używanych maszynowo
• Zabierak ¼”, 3/8” i ½”

przedwczesnemu złamaniu końcówki.
• Wysokogatunkowa stal stopowa
• Wykończenie fosforanem manganu
• 1/4” sześciokąt DIN 3126 i ISO 1173, styl C 6.3
• Magnetyczny uchwyt bitów 75 mm z systemem blokowania (typ E 6.3)
• Mała i kompaktowa obudowa z tworzywa sztucznego, ale solidna,
wytrzymała i trwała dla dobrej ochrony bitów
• Z klipsem do paska i kartonową zawieszką
ZAWARTOŚĆ ZESTAWU 31 ELEMENTÓW:
• 25 mm bitów: SL4.5, SL5.5, PH1, PH2x3, PH3, PH2Gx2, PZ1, PZ2x3, PZ3,
T10, T15x3, T20x3, T25x2, T27, T30x2, HEX3, HEX4, HEX5, HEX6
• 1 wąski, odporny na uderzenia magnetyczny uchwyt na bity z
szybkozłączką
TORSION
66IM/40C-1 7314150548385 40 1 175 110 45 607
TORSION180º
PATENTED90 º
66IM/40C-1
1/4” ZESTAW BITÓW UDAROWYCH Z KOŃCÓWKAMI DO NAKRĘTEK W WALIZCE

przechowywania.
Obudowa wzmocniona
włóknem szklanym
chroni bity i zapewnia ich
bezpieczne
przechowywanie.
Etykieta z możliwością
zapisu dołączona do
każdego zestawu, aby
spersonalizować zestaw
lub ułatwić jego
identyfikację.
12
TORSION
TORSION
66IM/11C-1 7314150450718 11 40 25 37 140 100
66IM/10C-1 7314150450732 10 40 10 50 140 104
66IM/11C-1
1/4” ZESTAW BITÓW UDAROWYCH DO ŚRUB PHILLIPS / POZIDRIV / TORX® W
MIĘKKIM UCHWYCIE Z TWORZYWA - 11 SZT.
66IM/10C-1